

Stavba:

Cyklostezka Chlumeck - Doubravka

Objekt:

ZL1 - Cyklostezka Chlumeck - Doubravka

Soupis:

SKA6301 - SO 101a Cyklostezka - Méněpráce, staničení km 1,200 - 1,37426

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Plzeň, Správa veřejného statku m. Plzně

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-3 133 108,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

-3 133 108,05

D 1

Zemní práce

-1 812 499,71

2	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 200 mm, v jakékoliv ploše	m2	-1 527,000	57,78	-88 230,06
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111301111				
		VV	-4350+876+444+393+706+404		-1 527,000		
		VV	dle výpisu hl.výměr				
		VV	Součet		-1 527,000		
4	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	-463,800	323,74	-150 150,61
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122452203				
		VV	-773*0,6		-463,800		
		VV	výkop pro sanace , dle výpisu hl.výměr				
		VV	Součet		-463,800		
5	K	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-1 905,000	200,00	-381 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122452206				
		VV	-1905		-1 905,000		
		VV	dle výpisu hl.výměr				
		VV	Součet		-1 905,000		
7	K	132351252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	-44,250	400,00	-17 700,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132351252				
		VV	-15*2,95		-44,250		
		VV	pro zatrubnění , dle výpisu hl.výměr				
		VV	Součet		-44,250		
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-2 413,050	132,30	-319 246,52
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117				
		VV	-463,8-1905		-2 368,800		
		VV	Propustek DN 600				
		VV	-44,25		-44,250		
		VV	Součet		-2 413,050		
11	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-12 065,250	3,78	-45 606,65
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119				
		VV	-2413,05*5		-12 065,250		
		VV	Součet		-12 065,250		
16	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-4 343,490	105,00	-456 066,45
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231				
		VV	-2413,05*1,8		-4 343,490		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			-4 343,490		
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách po vrstvách	m3	-87,130	162,25	-14 136,84
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101					
VV		dosypání po vrstvách nezamrzavou zeminou					
VV		-174,26*1*0,5			-87,130		
VV		dle výpisu hl.výměr					
VV		Součet			-87,130		
18	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - nezamrzavá	t	-174,260	253,00	-44 087,78
VV		-87,13*2 "Přepočtené koeficientem množství			-174,260		
VV		Součet			-174,260		
20	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	-1 172,005	16,50	-19 338,08
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302					
VV		-678,54			-678,540		
VV		pás pro cykl.					
VV		-172,54*1,44			-248,458		
VV		pás pro pěší					
VV		-172,54*1,42			-245,007		
VV		zpev.krajnice, dle výpisu hl.výměr					
VV		Součet			-1 172,005		
21	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-1 527,000	56,67	-86 535,09
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351113					
VV		-1527			-1 527,000		
VV		dle výpisu hl. výměr					
VV		Součet			-1 527,000		
22	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	-305,400	359,00	-109 638,60
VV		-1527*0,2 "Přepočtené koeficientem množství			-305,400		
VV		Součet			-305,400		
23	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-1 527,000	38,89	-59 385,03
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
VV		-1527			-1 527,000		
VV		dle výpisu hl.výměr					
VV		Součet			-1 527,000		
24	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-30,540	200,00	-6 108,00
VV		-1527*0,02 "Přepočtené koeficientem množství			-30,540		
VV		Součet			-30,540		
25	K	181951113	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění	m2	-1 527,000	10,00	-15 270,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951113					
VV		-1527			-1 527,000		
VV		Součet			-1 527,000		
D 2		Zakládání					-3 340,86
26	K	275321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 XC2	m3	-0,448	4 131,59	-1 850,95
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275321511					
VV		(0,4*0,7*0,8*2)*-1			-0,448		
VV		dle výpisu hl.výměr					
VV		Součet			-0,448		
27	K	275362021	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,045	33 109,13	-1 489,91
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275362021					
VV		-0,448*0,1			-0,045		
VV		100 kg/m3					
VV		Součet			-0,045		
D 4		Vodorovné konstrukce					-93 242,81
30	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku	m2	-36,000	71,88	-2 587,68
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451577877					
VV		-36			-36,000		
VV		dle výpisu hl.výměr					
VV		Součet			-36,000		
31	K	451579877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože ze štěrkopísku	m2	-180,000	21,98	-3 956,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451579877 VV -36*5 -180,000 VV dle výpisu hl.výměr VV Součet -180,000							
32	K	452311161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30 XC2	m3	-3,600	3 824,38	-13 767,77
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452311161 VV 0,1*-36 -3,600 VV dle výpisu hl.výměr VV Součet -3,600							
33	K	465513257	Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 250 mm, plochy přes 10 m2	m2	-36,000	2 025,86	-72 930,96
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/465513257 VV -36 -36,000 VV km 1,3714 VV dle výpisu hl. výměr VV Součet -36,000							
D 5 Komunikace pozemní							-818 259,85
34	K	5646811111	Podklad z kameniva hrubého drceného HDK , s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm - sanace	m2	-463,800	287,23	-133 217,27
VV -773*0,6 -463,800 VV dle výpisu hl.výměr VV Součet -463,800							
37	K	564861111A	Podklad ze štěrkodrti ŠD A 0/32 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-927,000	164,86	-152 825,22
VV -927 -927,000 VV pás pro cyklista a pěší VV Součet -927,000							
38	K	564861111A	Podklad ze štěrkodrti ŠD A 0/32 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-245,007	164,86	-40 391,85
VV -172,54*1,42 -245,007 VV zpev.krajnice, dle výpisu hl.výměr VV Součet -245,007							
39	K	564861111A	Podklad ze štěrkodrti ŠD A 0/32 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-69,704	164,86	-11 491,40
VV -174,26*0,4 -69,704 VV hmatný pás VV Součet -69,704							
40	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-245,007	205,36	-50 314,64
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564932111 VV -172,54*1,42 -245,007 VV pro pěší , dle výpisu hl.výměr VV Součet -245,007							
41	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 S 50/70 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-927,000	195,47	-181 200,69
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565145121 VV -927 -927,000 VV pro cyklisty a pěší + rozšíření ,dle výpisu hl.výměr VV Součet -927,000							
42	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	-174,260	152,23	-26 527,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569831111 VV -174,26*0,5*2 -174,260 VV krajnice , dle výpisu hl.výměr VV Součet -174,260							
43	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	-860,844	11,54	-9 934,14
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231106 VV -174,26*(3,5+1,44) -860,844 VV dle výpisu hl.výměr VV Součet -860,844							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 + 50/70 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	-927,000	215,81	-200 055,87
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134121				
		VV	-927		-927,000		
		VV	dle výpisu hl.výměr				
		VV	Součet		-927,000		
46	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 + 50/70 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	-57,000	215,81	-12 301,17
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134121				
		VV	-57		-57,000		
		VV	oprava ohrubné vrstvy, dle výpisu hl.výměr				
		VV	Součet		-57,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-400 307,03
66	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-522,780	273,35	-142 901,91
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213				
		VV	-174,26*3		-522,780		
		VV	dle výpisu hl.výměr				
		VV	Součet		-522,780		
67	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm vč.obloukových	m	-533,236	79,50	-42 392,26
		VV	-522,78*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-533,236		
		VV	Součet		-533,236		
68	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	-15,000	2 125,00	-31 875,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919521140				
		VV	-15		-15,000		
		VV	km 1,3714				
		VV	dle výpisu hl.výměr				
		VV	Součet		-15,000		
69	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600 se šikmými čely	m	-5,050	3 449,25	-17 418,71
		VV	-5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		-5,050		
		VV	Součet		-5,050		
70	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600 se šikmými čely	m	-10,000	3 449,25	-34 492,50
		VV	-10		-10,000		
		VV	Součet		-10,000		
71	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 XC2	m3	-5,850	4 159,80	-24 334,83
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919535559				
		VV	0,39*-15		-5,850		
		VV	dle výpisu hl. výměr				
		VV	Součet		-5,850		
72	K	919726124	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2	m2	-773,000	111,22	-85 973,06
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726124				
		VV	-773		-773,000		
		VV	dle výpisu hl.výměr				
		VV	Součet		-773,000		
73	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	-7,100	392,29	-2 785,26
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935112211				
		VV	-7,1		-7,100		
		VV	dle výpisu hl.výměr				
		VV	Součet		-7,100		
74	M	592270291	žlabovka příkopová betonová 600x330x80mm	m	-7,242	350,00	-2 534,70
		VV	-7,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-7,242		
		VV	Součet		-7,242		
78	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	-280,000	55,71	-15 598,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902112				
		VV	-280		-280,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		dle výpisu hl.výměr				
	VV		Součet		-280,000		
	D	998	Přesun hmot				-5 457,79
80	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-376,140	14,51	-5 457,79

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111